Itiālāo. 2^a.

De Individuo et Signis
Dobus sectoibey ab Alueb L^a. d' Induo. — V^a d' Itiālāo.

Secio Prima.

De Individuo.

Itibio. Prima

Xplikārgomō accipitārur et
qid tālā Indiuūm.

Duplicar. dovti idūm. 1^o. Sm id godbet
qpt, et dīb Indum L^o itodler. 2^o Sm id
godbet p. lōm, et tālā 2^o itodler. se la Sten. qg. Im nā acc-
p. tōe sumit. Induum marleb. In secundo dō frater Indu-

Induum L^o Hoc dicitur a D^r Toma in libro i se, et si i p. 227
accusacione nostra dicitur, sⁱ Indum est ista pars distinctione
de ecclesiis, et factis hunc suum. Indum est ista cuius reuocatio
dicitur, et multiplicari i dha plati q^{uod} sint iste o*se ipso*, tota unitate
districti pars i suorum spicij. Primum p^o districti i nominem et tra-
nsmisso suum Patrum. Secundus est hoc Namari districti pars
idem simil plamor, sⁱ nⁱ p^o districti aliam planarum.

Indum 2^o Ita q^{uod} se t^u Hodler scripti,
hoc e^m id quod s^o sit i illius clus-
tice. id est distinctione. L^o Indum est id quod s^o sit i spicij. 2^o
Indum est id quod est uno tantum varijs. id est utratus unius ex-
clusio idem. sⁱ mⁱ id est id est o*istum frater*. 3^o id est genita-
re in isto et libibilitate spicij, id est et libibilitate regij spicij q^{uod} ita.
et hoc est illa, scilicet q^{uod} spicij tamquam p^o marit.

3 Letarque istia Indum prabili. q^{uod}
releasur? Indum et nō e^m maritjo
et signatur Indum prabili. Dina Indum soli egit spicij
libibilitate, sⁱ nū c^o est uno prabili et c^o est sui p^o libibilitate,
ad h^u c^o c^o cendum. Recusatrem. Quelle nⁱ p^o rari de loquio
ut a^m Indum, jalet Indum praretr d^o t^u p^o nⁱ c^o est sui p^o
libibilitate, et a^m hac r^o nⁱ est sui p^o libibilitate, q^{uod} illa libi-
bility sⁱ nū p^o i^m i^m faciem ut illi libibilitate.

PRIMUM DE FRATRACIO INDUM COIUS.

4 q^{uod} acq^{uod} est ab obus Indum noit
at fratracio coij Indum. Petra t^u h^u o.
o^m P. Arraga et alijs. Propterea q^{uod} o^m Indum sⁱ eniuntieo
qd pointeeo Induno, et est uno p^o rari; q^{uod} p^o rount o^m fundi, b-

226. So haec rōe & prae munī om̄u Indūi, q̄a rāo erit prabiliq;. id hoc et illo Indūo, et hac, et illa Indūatoē. I frāz v, q̄a q̄dō
di finimy Indūum sā Indūa i dī finēa p̄renduntur. q̄dō
datr rāo, q̄dō sit obus Indūij coij. oſtendit h̄c cōa, q̄a id eo
dātr rāo coij Pr̄i, et Plō, q̄a ūnō ēm̄ di finimy p̄rōnti Pr̄i
et Plō, ita ut et q̄dō dī finia ūc aſrimē. q̄dō sit lōr.

G Arguej 10. Indūo ērāo cur Pr̄i,

et Plō ir ſediforunt. Ita ut n̄

n̄ ērāo cōfiniendi, et dīj cōfiniendi t̄beont: q̄dō. I frāz, q̄dō
Indūoēs rejs ultimō dīforunt: q̄dō illas n̄ p̄ouint Iuvē, et
Iuvē i coī q̄od dīforant. dīj q̄dō Indūo ērāo cur Pr̄i et
Plō ir ſediforant, ſadate, et ſatice ſumamij ut P̄otretaret
P̄tauletāj, et ſi ſe ſumamij, et Indūoē ūt p̄. Indūo ērāo, ne
q̄dō māim. Dīnd dīj q̄dō māim: id eod māo ſi p̄to n̄ ērāo mīo:
dī, et dīj cōfondit: q̄dō, dīj ūmō ſalatū n̄gō mīo.